
 5หน้า 1 จาก

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

คำนวณราคากลาง  เมื่อวันที่

พะเยา

เทศบาลตำบลแม่ยม / เทศบาลตำบลแม่ยม

ตำบล จังหวัด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 15 บ้านเดื่อ ตำบลปง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปงปง อำเภอ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับที่ รายงาน ค่างาน ภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าก่อสร้าง หมายเหตุ

หน่วย : บาท

29,425.00เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 3 แรงม้า

1 เฟส พร้อมอุปกรณ์
1 27,500.00 1,925.00

6,955.00ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส

พร้อมอุปกรณ์
2 6,500.00 455.00

1,284.00ถังผสมสารละลายคลอลีน และ สารส้ม3 1,200.00 84.00

11,235.00เครื่องจ่ายสารละลายคลอลีนพร้อมอุปกรณ์4 10,500.00 735.00

รวมค่าก่อสร้าง 48,899.00

นิวัฒ ราชปังกี

04 พฤศจิกายน 2563 11:59:01



 5หน้า 2 จาก

คำนวณราคากลาง  เมื่อวันที่

พะเยา

เทศบาลตำบลแม่ยม / เทศบาลตำบลแม่ยม

ตำบล จังหวัด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 15 บ้านเดื่อ ตำบลปง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปงปง อำเภอ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับที่ รายงาน ค่างาน ภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าก่อสร้าง หมายเหตุ

หน่วย : บาท

3,103.00เครื่องมือวิเคราะห์คลอลีนหลงเหลือ5 2,900.00 203.00

3,531.00ผงคลอลีน ชนิดเข้มข้น 60% (50กก.)6 3,300.00 231.00

16,264.00เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส

พร้อมอุปกรณ์
7 15,200.00 1,064.00

13,910.00ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส

พร้อมอุปกรณ์
8 13,000.00 910.00

3,210.00เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ9 3,000.00 210.00

2,675.00เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ10 2,500.00 175.00

รวมค่าก่อสร้าง 91,592.00

นิวัฒ ราชปังกี

04 พฤศจิกายน 2563 11:59:01



 5หน้า 3 จาก

คำนวณราคากลาง  เมื่อวันที่

พะเยา

เทศบาลตำบลแม่ยม / เทศบาลตำบลแม่ยม

ตำบล จังหวัด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 15 บ้านเดื่อ ตำบลปง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปงปง อำเภอ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับที่ รายงาน ค่างาน ภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าก่อสร้าง หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1,391.00ประแจคอม้าขนาด24นิ้ว11 1,300.00 91.00

352.03ประแจเลื่อนขนาด10นิ้ว12 329.00 23.03

246.10เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12 นิ้ว13 230.00 16.10

246.10คีมล๊อคขนาด 10 นิ้ว ของไวส์กริปหรือเทียบเท่า14 230.00 16.10

42.80ไขควงลองไฟ15 40.00 2.80

48.15ไขควงปากแฉกขนาด 4 นิ้ว16 45.00 3.15

48.15ไขควงปากแบน ขนาด 4 นิ้ว17 45.00 3.15

รวมค่าก่อสร้าง 93,966.33

นิวัฒ ราชปังกี

04 พฤศจิกายน 2563 11:59:01



 5หน้า 4 จาก

คำนวณราคากลาง  เมื่อวันที่

พะเยา

เทศบาลตำบลแม่ยม / เทศบาลตำบลแม่ยม

ตำบล จังหวัด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 15 บ้านเดื่อ ตำบลปง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปงปง อำเภอ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับที่ รายงาน ค่างาน ภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าก่อสร้าง หมายเหตุ

หน่วย : บาท

117.70ฆ้อนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์18 110.00 7.70

128.40ตลับเมตรวัดระยะยาว 5 ม. ชนิดมีสปริงรั้งกลับ19 120.00 8.40

3,049.50ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้งขนาด 46.5

นิ้วx16นิ้วx34.5นิ้วแต่ละมิติ(กว้าง ลึก สูง) บวก-

ลบไม่เกิน 0.05 ม.

20 2,850.00 199.50

2,461.00คลิ๊ปแอมป์วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600

แอมส์ปรับช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า5ช่วง(Range)

วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า-

21 2,300.00 161.00

รวมค่าก่อสร้าง 99,722.93

นิวัฒ ราชปังกี

04 พฤศจิกายน 2563 11:59:01



 5หน้า 5 จาก

คำนวณราคากลาง  เมื่อวันที่

พะเยา

เทศบาลตำบลแม่ยม / เทศบาลตำบลแม่ยม

ตำบล จังหวัด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 15 บ้านเดื่อ ตำบลปง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปงปง อำเภอ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับที่ รายงาน ค่างาน ภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าก่อสร้าง หมายเหตุ

หน่วย : บาท

2,461.00แรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า600โวลท์21 2,300.00 161.00

รวมค่าก่อสร้าง 99,722.93

นิวัฒ ราชปังกี

04 พฤศจิกายน 2563 11:59:01



แบบ ปร.5 (ข)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 15 บ้านเดื่อ ตำบลปง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )

เทศบาลตำบลแม่ยม / เทศบาลตำบลแม่ยมหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ปง ปง พะเยาสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

   

(  นิวัฒ ราชปังกี  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

   

(  เอกลักษณ์ บุญทา  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

   

(  สุภาพ คำนวล  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒ ราชปังกี

04 พฤศจิกายน 2563 11:59:01


